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LAUREACI OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU SKO
„WIOSENNA KARTA PŁATNICZA Z SKO”

W ogólnopolskim konkursie organizowanym przez Szkołę Podstawową nr 1 w Legnicy wzięło
udział 31 uczniów z 6 szkół. Wszystkie nadesłane prace spełniały wymogi konkursowe, a ich
autorzy wykazali się dużą kreatywnością, starannością oraz pomysłowością. Serdeczne
podziękowania kierujemy do wszystkich uczestników za zaangażowanie i wysoki poziom prac.

Zadaniem konkursowym było wykonanie projektu karty płatniczej Banku PKO BP w dowolnej
technice przestrzennej, z uwzględnieniem wszystkich rzeczywistych elementów znajdujących się
na jej awersie i rewersie (format do A4). Projekt powinien nawiązywać do działalności SKO oraz
nadchodzącej wiosny. Uczestnicy mogli wykorzystać postacie związane z SKO, takie jak Żyrafka
Lokatka czy Pancernik Hateteps. Gotowe prace należało przesłać pocztą tradycyjną na adres
Organizatora.
W środę, 8 kwietnia 2026 r., Komisja Konkursowa wyłoniła laureatów:
 
Kategoria klas I–III:

I miejsce: Zlata Berziuk, kl. 3b, SP nr 6 w Legnicy●

II miejsce: Pola Kamińska, kl. 2a, SP nr 6 w Legnicy●

Kategoria klas IV–VI:
I miejsce: Oliwier Cygan, kl. 4a, ZSP w Orzyszu●

II miejsce: Franciszek Młynarski, kl. 4b, SP nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Gubinie●

II miejsce: Oliwier Gadziński, kl. 6b, SP nr 4 w Legnicy●

III miejsce: Piotr Cwalina, kl. 4d, ZSP w Orzyszu●

III miejsce: Nikola Zaręba, kl. 5b, ZSP w Orzyszu●

Kategoria klas VII–VIII:
I miejsce: Aron Dyrcz, kl. 7b, SP nr 18 w Legnicy●

II miejsce: Yevanhelina Sukhoivanova, kl. 8b, SP nr 1 w Legnicy●

Komisja Konkursowa, powołana przez Organizatora, oceniała prace pod kątem samodzielności
wykonania, oryginalności, pomysłowości, estetyki, staranności oraz ogólnego wrażenia
artystycznego. Istotne było także uwzględnienie elementów SKO i PKO BP oraz zgodność z
tematyką konkursu.Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom!
Nagrody zostaną przesłane pocztą na adresy szkół.Podziękowania kierujemy do uczniów:

Szkoły Podstawowej nr 6 w Legnicy●

Szkoły Podstawowej nr 4 w Legnicy●

Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Gubinie●

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Orzyszu●

Szkoły Podstawowej nr 18 w Legnicy●
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Szkoły Podstawowej nr 1 w Legnicy●

Dziękujemy również opiekunom SKO z wymienionych placówek za zachęcenie uczniów do
udziału w konkursie oraz wsparcie w realizacji prac.

Opiekun SKO przy SP nr 1 w Legnicy:

Agnieszka Guszpit


